"2017 - Afio de las Energias Renovables"

-:/I,/%'/\NLJ/W{'(: e %&/{/ﬁ(m{'ﬂ?{ Vi fﬂ%ﬂ//ﬁ}

:
JEFE DE DEPARTAMENTO
« ., , g .. 9,
Chpiversidad . %m/(y/(ﬂ SNacienal APDYO AL CONSEIO SUPERIDR
Rectaradde

Buenos Aires, 29 de junio de 2017.

VISTO Ia Resolucién N° 30/2017 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional La Plata, relacionada con la situacion de la alumna Verénica Laura MARSANS

VILLALBA, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna cursé la materia Mecéanica Eléctrica Industrial, sin
dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 28 de junio de 2017, aconsejé refrendar la Resolucion N° 30/2017 de la Facultad
Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LLA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 30/2017 del Consejo Directivo de la

Cultad Regional La Plata y convalidar el cursado de la asignatura Mecanica Eléctrica




"2017 - Afio de las Energias Renovables”

17 - . A
. //ﬁ//’r)/f}'{'ﬁ e (((C)(/((ﬂ(mm/z V4 Cﬂf/ﬁﬂ/fﬁj BL . HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
: ., . > . W, APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Clvireriicdad -7%;//(1/(7/(1(( Naconal
-///? eolorade

Industrial, sin tener aprobada previamente su correlativa Fisica I, a la alumna Verénica
Laura MARSANS VILLALBA, Legajo N° 25269, de la carrera Ingenieria Quimica.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1145/2017

UTN

mel

N
\

A.US. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

